
Dz.U./S S195
08/10/2013
336436-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

08/10/2013 S195
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:336436-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Spektrometry
2013/S 195-336436

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski
ul. Bankowa 12
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych Uniwersytet Śląski, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice
Osoba do kontaktów: Kalina Rożek, Justyna Rutkowska-Zawada, Damian Ludwikowski, Małgorzata
Wróblewska
40-007 Katowice
POLSKA
E-mail: kalina.rozek@us.edu.pl, justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl, damian.ludwikowski@us.edu.pl,
malgorzata.wroblewska@us.edu.pl
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Uczelnia Publiczna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa spektrofotometru punktowego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Zakład
Chemii Fizycznej Instytutu Chemii, ul. Szkolna 9, 40-006 Katowice.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa fabrycznie nowego, pochodzącego z bieżącej produkcji
spektrofotometru punktowego, zwanego dalej „urządzeniem”, posiadającego stosowne certyfikaty i aprobaty
dopuszczające urządzenie do sprzedaży i użytkowania na terenie RP. Zakres zamówienia obejmuje

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:336436-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:kalina.rozek@us.edu.pl
mailto:justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl
mailto:damian.ludwikowski@us.edu.pl
mailto:malgorzata.wroblewska@us.edu.pl
www.us.edu.pl


Dz.U./S S195
08/10/2013
336436-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

08/10/2013 S195
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

zakup urządzenia wraz z dostarczeniem, transportem, rozładunkiem i wniesieniem do pomieszczeń
Zamawiającego.
2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.
3. Szczegółowy opis urządzenia wraz z wymaganymi parametrami i opisem przedmiotu zamówienia zawarto w
załączniku nr 2 do niniejszej SIWZ.
4. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Za równoważne Zamawiający uzna urządzenie,
którego parametry techniczne i funkcjonalne oraz standardy jakościowe będą takie same lub lepsze
w stosunku do urządzenia opisanego przez Zamawiającego.
Użyte w specyfikacji określenia wskazujące znaki towarowe, patent lub pochodzenie przedmiotu zamówienia
należy odczytywać z wyrazami „lub równoważne”.
Wykonawca oferując przedmiot równoważny do opisanego w specyfikacji jest zobowiązany zachować
równoważność w zakresie parametrów użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych, które muszą być na
poziomie nie niższym od parametrów wskazanych przez Zamawiającego.
5. Adres dostawy: Zakład Chemii Fizycznej Instytutu Chemii, ul. Szkolna 9, 40-006 Katowice.
6. Wymagany termin realizacji zamówienia: do 6 tygodni od daty zawarcia umowy.
7. Wymagany minimalny okres gwarancji: 24 miesiące. Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się od dnia
podpisania protokołu odbioru. Wykonawca jest zobowiązany zapewnić bezpłatny serwis gwarancyjny.
8. Warunki realizacji zamówienia:
a) przedmiot zamówienia będzie dostarczony do Odbiorcy w dni robocze, w godzinach 8:00–14:00;
b) termin płatności faktury wynosi 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT na rachunek
bankowy wskazany na fakturze VAT;
c) w dniu dostarczenia urządzenia nastąpi jego sprawdzenie pod względem kompletności i zgodności z
Ofertą Wykonawcy oraz Umową, a następnie odbiór przedmiotu Umowy potwierdzony Protokołem Odbioru
podpisanym przez Strony, po potwierdzeniu ilościowym i jakościowym przez Zamawiającego.
d) W przypadku ujawnienia przy dokonywaniu czynności, o których mowa w pkt c jakichkolwiek niewłaściwości,
odbiór przedmiotu umowy nastąpi dopiero po ich usunięciu przez Wykonawcę. Wykonawca usunie
niewłaściwości w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
e)protokół Odbioru, podpisany przez Strony bez uwag, stanowi podstawę przyjęcia przez Zamawiającego
faktury za urządzenie nim objęte.
9. Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zamówienia z udziałem podwykonawców. W przypadku
korzystania z podwykonawców w ofercie należy wskazać część zamówienia, której wykonanie Wykonawca
powierzy podwykonawcom (załącznik nr 4 do SIWZ).
10.Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających.
11.Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
12.Rozliczenia finansowe między Zamawiającym a Wykonawcą dokonywane będą w polskich złotych (PLN).
13.Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.
14.Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
15.Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej ani ustanowienia dynamicznego systemu
zakupów.
16.Zamawiający nie ogranicza możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla Wykonawców, u
których ponad 50 % zatrudnionych stanowią osoby niepełnosprawne.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
38433000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)



Dz.U./S S195
08/10/2013
336436-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

08/10/2013 S195
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DZP.381.90.2013.DW

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 143-248681 z dnia 25.7.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: DZP.381.90.2013.DW
Część nr: 1 - Nazwa: Dostawa spektrofotometru punktowego
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.9.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medson s.c. K. Kowalski, D. Wlaź
ul. Średzka 15
62-021 Paczkowo
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 850 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 5 043 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:248681-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S195
08/10/2013
336436-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

08/10/2013 S195
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Wykonawcom oraz innym podmiotom, które
mająlub miały interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniosły lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia
przezZamawiającego przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, przysługują
środkiochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków
zamówieniaprzysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Prawo
zamówieńpublicznych.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej
wpostępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany
napodstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzucasię
niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie orazwskazywać
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznejopatrzonej
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanegocertyfikatu.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołaniaw taki
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,iż Zamawiający
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów określonych w art. 27
ust. 2.
7. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni -
jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie
przetargunieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się
w terminie10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacjiistotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Zapisy rozdziału VII pkt 9 SIWZ stosuje się odpowiednio.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
4.10.2013


